delle isole , che volgarmente si dicono de Los Jcores e Cubo viei -

fìc, cento leghe verso occidente e mezzogiorno, come si è detto:

non ostanti le costituzioni ed ordinazioni apostoliche, e tutte le

altre cose contrarie, qualunque sieno. Confidando in Lui, dal quale

gl'imperi e i dominj e i beni tutti derivano, che dirigendo il Si-

gnore le vostre azioni , se in tal santo e lodevol proposilo conti-

nuerete
, in l'-r!ve tempo, con felicità e gloria di tutto il popolo

cristiano, le vostre fatiche, e gli sforzi conseguiranno felicissimo

adempimento. Ma, perciocché difilril cosa sarebbe portare le pre-

senti lettere ad ognuno de' luoghi . ove si converrebbe, vogliamo,

e di moto e scienza somiglianti decretiamo, che agli esemplari di

esse, soscrilti di mimo di |nibblico Aotajo , di ciò pregato, e mu-

niti del sigillo di alcuna persona in ecclesiastica dignità costituita,

o della Curia ecclesiastica , abbiasi al lutto e in giudizio e fuora ,
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gere, vel ei ausa temerario contrairv. Si quis autem hoc attentare

pracsumserit , indignationein omnipotentis Dei , ac beatorum Petri

et Palili y4postolorum ejiis se noverit incursuruin. Datum Romae

upud S. Petrum, anno incarnationis Domìnicae millesimo quadri-

ngcntosimo nonagesimo tertio, quarto nonas maii , Pontificatus no-

stri anno primo. Gratis, de mandato SS."^ Domini nostri Papae.

Pro Reir."'" A. de Mocciallis , Jo. Lur. A. Consenjno. L. Podo-

chatharus. D. Gallettus, Registrata in Camera Apostolica.

Amerinus.

' .V( /li (in Iffj

UKIIlillS.

Quibiis quidcm litteris diligenter, ni praefertur , per Nos inspe-

ctis ad requisitionem honorabilis viri Alfonsi Alvares de Toledo

domus Regiae Hispaniae cofitinui familiaris , per Notarium piihli-

rum infrascriptwn, in vim clausulae in fine pracfatarnm litterarum

apostoticarum supcrins insertarum appnsitae , quae talis est : " Ve-

runi quia difficile foret pracsentes litteras ad singula quaeque loca,

in quibus expediens fuerit, deferri , volumus ac mota et scientia

iimilibus decernimus , quod illarum transwnptis manu publici No-

tarii inde rogati subscriptis , ci sigillo alicujus personac in eccle-

siastica dignitate constitutae , seu Curiae Ecclesiasticae, immunita-

tis ' ea prorsus fides in judicio et extra, ac alias ubilibet adhibea-

fur, quae praesentibus adhiberetur si essent exhibitae vel ostensae „

ipsas exemplari mandavimus , et transumi, ac in publicam formam

redigi , decernentes et volentes ut huic praesenti transumpto publi-